01 / 2022
KAYNAK TAMAMLAYICI ÜRÜNLER
(+90) 538 927 12 62
magmaweld.com
(+90) 444 93 53
Türkiye
Fransa

STEEL
MAGMACUT INOX PRO paslanmaz çelik (inox) ince saclarda, paslanmaz çelik boru ve
lamaların kesim işlemleri için uygundur. Özel tanelere ve sert yapıya sahip ürün,
paslanmaz malzemelerin kesiminde etkilidir.
INOX
STAINLESS STEEL
INOX
PRO
Kesme Taşları
MAGMACUT
INOX
PRO
MAGMACUT kesme taşları kaynaklı imalat işlemleri, ince saclar, profiller, borular ve tüm
yapı çelikleri için (ST 37, 42, 52) uygundur. Dayanıklı yapısı ile kesme işlemlerinde uzun
ömürlü ve hızlı kullanım sağlar.
813MP11511 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 40025Düz           T41
813M111521 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 40050Düz           T41
813M112521 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 40050Düz           T41
813M111531 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 20050Düz           T41
813M112531 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 20050Düz           T41
813M118031 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 8500 rpm 15025Düz           T41
813M118032 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 8500 rpm 15025Bombeli  T42
813M123031 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 6650 rpm 10025Düz           T41
813M123032 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max .6650 rpm 10025Bombeli  T42
813M123021 230 x 2,5 x 22,23 9" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 6650 rpm 10025Düz           T41
813M123022 230 x 2,5 x 22,23 9" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max .6650 rpm 10025Bombeli  T42
813M111511 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX A 60 T BF max. 13300 rpm 40025Düz           T41
813M111522 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 40050Bombeli  T42
813M111532 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 20050Bombeli  T42
813M112532 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 20050Bombeli  T42
813M112522 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 40050Bombeli  T42
813MP12511 125 x 1,0 x 22,23 5" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 40025Düz           T41
813MP18016 180 x 1,6 x 22,23 7" x 1/16" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 32040Düz           T41
813MP23019 230 x 1,9 x 22,23 9" x 1/13" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 12030Düz           T41
21
Koli Ad.Kutu Ad.DevirEvsafÖlçüKategoriÜrün Kodu
Koli Ad.Kutu Ad.DevirEvsafÖlçüKategoriÜrün Kodu
max. 13300 rpm
max. 12250 rpm
max.  8500 rpm
max.  6650 rpm
Taşlama Taşları
MAGMAGRIND
Flap Diskleri
MAGMAFLAP
METAL
STEEL
METAL
STEEL
%100 ZR - HD
AŞINDIRICI ÜRÜNLER
MAGMAGRIND taşlama diskleri kaynak çapakları ve kaynak dikişlerinde, düşük ve yüksek
alaşımlı çeliklerde, sert ve yumuşak çelik malzemelerin taşlama işlemlerinde  verimli
çalışma sağlar.
MAGMAFLAP �ap diskler farklı kum ölçüleriyle kaynak işlemi görmüş metaller, alaşımlı
ya da alaşımsız çelikler, paslanmaz çelikler, demir vb. materyallerin yüzeylerinin etkin bir
şekilde temizlenmesini sağlar. Uzun çalışma süresi ve tutarlı yüzey kalitesi verimli bir
çalışma için yardımcı olur.
813M211567 115 x 6,0 x 22,23 4 1/2" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 13300 rpm 10025T27
813M31154A 115 x 22 Konik 40 P max. 13300 rpm 18010AO FLAP
813M31156A 115 x 22 Konik 60 P max. 13300 rpm 18010AO FLAP
813M31158A 115 x 22 Konik 80 P max. 13300 rpm 18010AO FLAP
813M31154Z 115 x 22 Konik 40 P max. 13300 rpm 18010ZR FLAP
813M31156Z 115 x 22 Konik 60 P max. 13300 rpm 18010ZR FLAP
813M31158Z 115 x 22 Konik 80 P max. 13300 rpm 18010ZR FLAP
813M31254A 125 x 22 Konik 40 P max. 12250 rpm 18010AO FLAP
813M31256A 125 x 22 Konik 60 P max. 12250 rpm 18010AO FLAP
813M31258A 125 x 22 Konik 80 P max. 12250 rpm 18010AO FLAP
813M31254Z 125 x 22 Konik 40 P max. 12250 rpm 18010ZR FLAP
813M31256Z 125 x 22 Konik 60 P max. 12250 rpm 18010ZR FLAP
813M31258Z 125 x 22 Konik 80 P max. 12250 rpm 18010ZR FLAP
813M31804A 180 x 22 Konik 40 P max. 8500 rpm 8010AO FLAP
813M31806A 180 x 22 Konik 60 P max. 8500 rpm 8010AO FLAP
813M31808A 180 x 22 Konik 80 P max. 8500 rpm 8010AO FLAP
813M31804Z 180 x 22 Konik 40 P max. 8500 rpm 8010ZR FLAP
813M31806Z 180 x 22 Konik 60 P max. 8500 rpm 8010ZR FLAP
813M31808Z 180 x 22 Konik 80 P max. 8500 rpm 8010ZR FLAP
813M41155Z 115 x 22 Konik 50 P max. 13300 rpm 18010%100 ZR FLAP
813M212567 125 x 6,0 x 22,23 5" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 12250 rpm 10025T27
813M218067 180 x 6,0 x 22,23 7" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 8500 rpm 6010T27
813M218087 180 x 8,0 x 22,23 7" x 5/16" x 7/8" A 24 R BF max. 8500 rpm 6010T27
813M223067 230 x 6,0 x 22,23 9" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 6650 rpm 4010T27
22
Koli Ad.Kutu Ad.DevirEvsafÖlçüKategoriÜrün Kodu
Koli Ad.Kutu Ad.DevirEvsafÖlçüKategoriÜrün Kodu
KAYNAK KİMYASALLARI